[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛИПОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ДУХОВНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 15.08.2024г.                                                                                             № 20
с. Липовка
Об отмене постановления № 5 от 12.02.2013г. «Об утверждении Порядка разработки и утверждения схем водоснабжения и водоотведения»
Руководствуясь  Федеральным  законом  от 6 октября 2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом  № 416-ФЗ  от  07.12.2011 года « О, водоснабжении и водоотведении», на основании протеста прокуратуры Духовницкого района Саратовской области, администрация  Липовского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление  администрации Липовского муниципального образования  от  12.02.2013г. № 5 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения схем водоснабжения и водоотведения», признать утратившим силу.
2.Настоящее постановление  обнародовать в установленном  порядке.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.
Глава  Липовского

муниципального образования

С.М.Кочеткова